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X CAMPEONATO AUTONÓMICO “OPEN” DE LARGA DISTANCIA MÁSTER
Castellón, 3 - 4/6/2023

1 - Sábado, 3 de Junio de 2023 03/06/2023 - 16:30

Prueba 1 1500m Libre 20 años y mayores
03/06/2023 Lista de salida
Mejor Marca Autonómica F 75+ 29:45.18 , ALTABAS BERYL CASTELLON 06/04/2019
Mejor Marca Autonómica F 70+ 28:17.75 , ALTABAS BERYL ELCHE 01/02/2015
Mejor Marca Autonómica F 65+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Mejor Marca Autonómica F 60+ 23:12.75 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA MATARO 23/04/2022
Mejor Marca Autonómica F 55+ 22:26.43 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
Mejor Marca Autonómica F 50+ 20:30.24 , FERNANDEZ DIAZ MARIA ISABEL MATARO 22/04/2022
Mejor Marca Autonómica F 45+ 21:04.80 , MARCHANTE LUJAN YOLANDA CADIZ 22/04/2018
Mejor Marca Autonómica F 40+ 20:37.25 , VIDAL SILVESTRE NURIA CADIZ 20/04/2018
Mejor Marca Autonómica F 35+ 19:38.56 , REQUENA JUAREZ YUREMA CASTELLON 06/04/2019
Mejor Marca Autonómica F 30+ 17:48.42 , REQUENA JUAREZ YUREMA TORREVIEJA 31/05/2014
Mejor Marca Autonómica F 25+ 19:39.19 , SHCHERBININA TANIA PARQUE DEL OESTE 28/06/2015
Mejor Marca Autonómica F 20+ 19:55.87 , CARDONA BOJADOS ELENA VITORIA 27/04/2019
Mejor Marca Autonómica M 85+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Mejor Marca Autonómica M 80+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Mejor Marca Autonómica M 75+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Mejor Marca Autonómica M 70+ 22:05.78 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE ELCHE 28/05/2017
Mejor Marca Autonómica M 65+ 28:10.28 , GINER POMARES MANUEL ELCHE 04/03/2012
Mejor Marca Autonómica M 60+ 22:18.06 , VIÑALS BLASCO ENRIC MURCIA 22/04/2023
Mejor Marca Autonómica M 55+ 20:06.26 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO MATARO 23/04/2022
Mejor Marca Autonómica M 50+ 19:36.73 , MUNAR CAMINALS BARTOLOME CADIZ 20/04/2018
Mejor Marca Autonómica M 45+ 18:12.56 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL ELCHE 25/03/2018
Mejor Marca Autonómica M 40+ 16:57.56 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE MATARO 23/04/2022
Mejor Marca Autonómica M 35+ 17:10.08 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE MATARO 14/02/2016
Mejor Marca Autonómica M 30+ 16:33.47 , CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL MATARO 02/04/2017
Mejor Marca Autonómica M 25+ 17:55.67 , LLOPIS ROCAMORA VICTOR VALENCIA 11/06/2011
Mejor Marca Autonómica M 20+ 18:30.96 , CLIMENTE MARS MARC MURCIA 23/04/2023

Serie 1 Izquierda
3 FORTEA CARO, Alba Meiling 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 32:24.17 25m ___:___.___
4 ESTEVE PUIG, Jesús 70+ C.N. Valencia Masters Sedavi 30:18.06 25m ___:___.___
5 PRADO GIMÉNEZ, Rosario 60+ C. Valenciano 31:08.71 25m ___:___.___

Serie 1 derecha
1 UCEDA TORRES, Consuelo 45+ C.N. Mediterraneo Valencia 30:27.04 50m ___:___.___
2 ANDRES ESPARZA, Sofia 50+ C.N. Xativa 29:47.54 50m ___:___.___
3 DURICH MUÑOZ, Fernando 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 28:44.41 25m ___:___.___
4 SISCAR CERVERA, Josefa 45+ Club Natació Ondara 26:42.84 25m ___:___.___
5 NEBOT SANCHIS, Vicent 75+ C.N. Valencia Masters Sedavi 28:43.80 25m ___:___.___
6 PUERTAS MARTINEZ, Pedro 55+ C.N. Albacora 29:46.98 50m ___:___.___
7 CONEJOS SANZ, Elena 55+ C. Valenciano 29:54.61 25m ___:___.___

Serie 2 izquierda
1 GARCIA TESTAL, Cristina 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 26:09.18 25m ___:___.___
2 AHUMADA NAVALON, Artur 35+ C.N. Xativa 26:01.27 25m ___:___.___
3 PEREZ DELGADO, Javier 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 25:07.85 25m ___:___.___
4 OLMOS RAMON, Maria 40+ C.N. Valencia Masters Sedavi 24:37.06 25m ___:___.___
5 SANCHO MAYOR, Lucas 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 25:07.71 25m ___:___.___
6 AHIS ARNAU, Enric 25+ C.N. Albacora 25:47.44 25m ___:___.___
7 JORDA LLONA, Edurne 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 26:05.23 25m ___:___.___
8 LLOPIS DEVESA, Salvador 55+ Club Natació Ondara 26:44.62 50m ___:___.___
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X CAMPEONATO AUTONÓMICO “OPEN” DE LARGA DISTANCIA MÁSTER
Castellón, 3 - 4/6/2023

Prueba 1, 1500m Libre

Serie 2 derecha
1 PINA MIRALLES, Lidia 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 24:28.08 25m ___:___.___
2 MASCARELL SANZ, Jose Luis 50+ C.N. Trencaones Alzira 24:12.24 25m ___:___.___
3 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 35+ Club Natació Ondara 24:24.75 50m ___:___.___
4 TRILLES RUZ, Elena 25+ C.N. Albacora 23:40.78 25m ___:___.___
5 COLOMINA BENEDITO, Carlos 50+ C.N. Trencaones Alzira 23:51.63 25m ___:___.___
6 RUBIO MICHAVILA, Gustavo 45+ C.N. Albacora 24:04.15 25m ___:___.___
7 CABO ORTS, Nerea 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 24:22.82 25m ___:___.___
8 MONTOYA SALVADOR, Antonio 50+ C.N. Albacora 24:31.78 25m ___:___.___

Serie 3 izquierda
1 ESCUDERO SÁNCHEZ, Toni 45+ C. Valenciano 23:33.20 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ LAZARO, Fernando 60+ Club Atlético Montemar 23:19.79 25m ___:___.___
3 VILA ESTEBANEZ, Daniel 45+ Cd.Un.Polit.Valencia 23:11.73 25m ___:___.___
4 NAVARRO SIMON, Esperanza 50+ C. Valenciano 22:55.23 25m ___:___.___
5 SORIANO VIDAL, Ricard 50+ C.N. Xativa 22:52.72 25m ___:___.___
6 ROS PÉREZ, Enrique 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 23:18.87 25m ___:___.___
7 GONZALVO PERETE, Fernando 50+ C.N. Albacora 23:26.19 25m ___:___.___
8 GREGORI SAVALL, Jaume 35+ Cd.Un.Polit.Valencia 23:36.16 25m ___:___.___

Serie 3 derecha
1 DOPICO ESPADA, Clara 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 23:05.83 50m ___:___.___
2 PEREZ PEIRATS, Beatriz 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:35.57 25m ___:___.___
3 BRETÓ PRATS, Paula 40+ C.N. Benicarlo 22:11.91 25m ___:___.___
4 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 55+ C. Valenciano 22:04.54 25m ___:___.___
5 MENDEZ ALONSO, Lydia 45+ C. Valenciano 22:08.31 25m ___:___.___
6 ARNES JIMENEZ, Roberto Carlos 40+ C.N. Picassent 22:23.79 25m ___:___.___
7 MARCO BARRIGUETE, Isabel 20+ C.N. Valencia Masters Sedavi 22:39.92 25m ___:___.___
8 BERMEJO ALBERO, Inés 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:49.09 25m ___:___.___

Serie 4 izquierda
1 GINER FUENTES, Nuria 40+ C. Valenciano 21:23.19 25m ___:___.___
2 PUCHE RIBERA, Esther 40+ C.N. Master Naturaswim Petrer 21:18.00 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ SABATE, Manuel 50+ C. Valenciano 20:59.26 25m ___:___.___
4 BERMEJO ALBERO, Sergio 35+ C.N. Mediterraneo Valencia 20:17.72 25m ___:___.___
5 CALVO PERALVO, Jesus 40+ C. Valenciano 20:22.43 25m ___:___.___
6 GIMENEZ SERRANO, Borja 25+ C.N. Trencaones Alzira 21:09.37 25m ___:___.___
7 BONORA ESTEVE, Jorge 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:20.08 25m ___:___.___
8 ARNEDO LÓPEZ, María 20+ Club Atlético Montemar 22:00.71 50m ___:___.___

Serie 4 derecha
1 CERDAN GRAN, Angela 45+ C.N. Master Naturaswim Petrer 20:14.49 25m ___:___.___
2 CURTO PAYA, Jordi 25+ C.N. Benicarlo 19:38.63 25m ___:___.___
3 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 19:15.81 25m ___:___.___
4 VICENTE TORNERO, Santiago 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 17:45.42 25m ___:___.___
5 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 50+ Aquatic Horta Nord 17:55.04 25m ___:___.___
6 JIMENEZ PEREZ, Irene 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 19:31.67 25m ___:___.___
7 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 50+ C.N. Master Naturaswim Petrer 20:10.64 50m ___:___.___
8 GÓMEZ MARTÍNEZ, David 45+ C.N. Sueca 20:15.93 25m ___:___.___
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X CAMPEONATO AUTONÓMICO “OPEN” DE LARGA DISTANCIA MÁSTER
Castellón, 3 - 4/6/2023

Prueba 2 800m Libre 20 años y mayores
03/06/2023 Lista de salida
Mejor Marca Autonómica F 75+ 15:34.39 , ALTABAS BERYL CASTELLON 06/04/2019
Mejor Marca Autonómica F 70+ 14:47.74 , ALTABAS BERYL BENIDORM 09/06/2018
Mejor Marca Autonómica F 65+ 12:15.97 , WEEKERS INEKE SEDAVI 23/04/2022
Mejor Marca Autonómica F 60+ 12:16.94 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA MURCIA 23/04/2022
Mejor Marca Autonómica F 55+ 11:51.34 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
Mejor Marca Autonómica F 50+ 10:39.09 , FERNANDEZ DIAZ MARIA ISABEL CASTELLON 21/05/2022
Mejor Marca Autonómica F 45+ 10:24.23 , CERDAN GRAN ANGELA MURCIA 23/04/2023
Mejor Marca Autonómica F 40+ 10:25.13 , CAMPOS GARBI MARI CARMEN TORREVIEJA 31/05/2014
Mejor Marca Autonómica F 35+ 10:12.64 , DE MIGUEL GONZALEZ CAROLINA ROMA 28/08/2022
Mejor Marca Autonómica F 30+ 9:28.52 , REQUENA JUAREZ YUREMA TORREVIEJA 31/05/2014
Mejor Marca Autonómica F 25+ 10:14.17 , CARDONA BOJADOS ELENA SEDAVI 05/06/2022
Mejor Marca Autonómica F 20+ 9:53.01 , MARTI BLAZQUEZ Mª DEL MAR TORREVIEJA 31/05/2014
Mejor Marca Autonómica M 85+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Mejor Marca Autonómica M 80+ 18:42.39 , FIGUEREDO ORTS ANTONIO SAN MARINO 03/06/2004
Mejor Marca Autonómica M 75+ 15:20.44 , SLETER JOHN KEIR SAN MARINO 03/06/2014
Mejor Marca Autonómica M 70+ 11:33.97 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE ELCHE 28/05/2017
Mejor Marca Autonómica M 65+ 11:25.25 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE ZARAGOZA 23/07/2015
Mejor Marca Autonómica M 60+ 11:36.46 , VIÑALS BLASCO ENRIC SEDAVI 22/05/2022
Mejor Marca Autonómica M 55+ 10:31.62 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO SEDAVI 05/06/2022
Mejor Marca Autonómica M 50+ 9:51.38 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL SEDAVI 22/05/2022
Mejor Marca Autonómica M 45+ 9:40.16 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL ELCHE 25/03/2018
Mejor Marca Autonómica M 40+ 8:59.23 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE MATARO 24/04/2022
Mejor Marca Autonómica M 35+ 8:57.36 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE CADIZ 21/04/2018
Mejor Marca Autonómica M 30+ 8:33.81 , CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL L´HOSPITALET DE LLOBREGAT22/04/2017
Mejor Marca Autonómica M 25+ 9:10.84 , CASTET MADRONA JONATAN CADIZ 21/04/2018
Mejor Marca Autonómica M 20+ 9:32.37 , MOMPO MIÑANA ADRIAN STA C. TENERIFE 18/07/2008

Serie 1 izquierda
1 MESTRE SOLER, Isabel 50+ Vila-Swim Fondistas Club Natación16:50.60 50m ___:___.___
2 CARRILLO BURDEOS, Julio 75+ C.N. Albacora 16:21.30 50m ___:___.___
3 UCEDA TORRES, Consuelo 45+ C.N. Mediterraneo Valencia 16:11.63 50m ___:___.___
4 HERNANDEZ UBEDA, Ana 40+ C.N. Mediterraneo Valencia 15:30.15 25m ___:___.___
5 AROCAS CEBRIÁN, Claudia 20+ C.D. Aquatic Requena 15:43.66 25m ___:___.___
6 MASIÁ FONS, Jaime 30+ C.D. Aquatic Requena 16:06.67 25m ___:___.___
7 PRADO GIMÉNEZ, Rosario 60+ C. Valenciano 16:26.47 25m ___:___.___
8 ANDRES LOHARCES, Marciano 60+ Vila-Swim Fondistas Club Natación16:49.47 25m ___:___.___

Serie 1 derecha
1 REQUENA MOLTO, Antonio 35+ C.N. Mediterraneo Valencia 14:56.16 25m ___:___.___
2 MATA ROMERO, Clara 45+ Vila-Swim Fondistas Club Natación14:35.08 25m ___:___.___
3 FORTEA CARO, Mar Yue 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 14:20.55 50m ___:___.___
4 GARCIA TESTAL, Cristina 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 13:56.56 25m ___:___.___
5 VALLS CORTÉS, Clara 30+ C.N. Xativa 14:03.40 25m ___:___.___
6 DOMINGO PÉREZ, Andrea 25+ C.N. Xativa 14:10.77 25m ___:___.___
7 JIMÉNEZ MASCARÓS, David 45+ C.N. Valencia Masters Sedavi 14:51.40 25m ___:___.___
8 ANDRES ESPARZA, Sofia 50+ C.N. Xativa 15:32.23 50m ___:___.___

Serie 2 izquierda
1 MARTÍ VALERO, Angela 20+ C.N. Xuquer 13:52.25 25m ___:___.___
2 NEBOT MACARIO, Enrique 45+ Vila-Swim Fondistas Club Natación13:28.80 25m ___:___.___
3 LLOPIS DEVESA, Salvador 55+ Club Natació Ondara 13:16.03 25m ___:___.___
4 PEREZ DELGADO, Javier 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 13:04.63 25m ___:___.___
5 CONRADY, Claudia 60+ C.N. Albacora 13:10.64 25m ___:___.___
6 HUESA MORENO, Vanesa 40+ C. Valenciano 13:32.14 50m ___:___.___
7 SISCAR CERVERA, Josefa 45+ Club Natació Ondara 13:53.73 50m ___:___.___
8 JORDA LLONA, Edurne 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 13:54.98 25m ___:___.___
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X CAMPEONATO AUTONÓMICO “OPEN” DE LARGA DISTANCIA MÁSTER
Castellón, 3 - 4/6/2023

Prueba 2, 800m Libre

Serie 2 derecha
1 PINTO SALVADOR, Mª Teresa 55+ C.N. Albacora 13:11.84 50m ___:___.___
2 CABO ORTS, Nerea 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:49.74 25m ___:___.___
3 HERNANDEZ HERNANDEZ, Bernardo 50+ C.N. Picassent 12:36.86 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ LAZARO, Fernando 60+ Club Atlético Montemar 12:25.59 25m ___:___.___
5 COLOMINA BENEDITO, Carlos 50+ C.N. Trencaones Alzira 12:34.66 25m ___:___.___
6 MASCARELL SANZ, Jose Luis 50+ C.N. Trencaones Alzira 12:45.31 25m ___:___.___
7 PINA MIRALLES, Lidia 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:53.83 25m ___:___.___
8 IBAÑEZ FERRER, Rosa Maria 40+ Vila-Swim Fondistas Club Natación13:14.11 50m ___:___.___

Serie 3 izquierda
1 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 40+ C.N. Picassent 12:21.46 25m ___:___.___
2 SANCHO MAYOR, Lucas 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:13.31 25m ___:___.___
3 OLMEDA FRESNEDA, Jose 40+ C.N. Master Naturaswim Petrer 11:57.16 25m ___:___.___
4 GAONA CASABONA, Eugenia 50+ C.N. Picassent 12:06.23 50m ___:___.___
5 TRAVER LARRAZ, Ignacio 25+ C.N. Albacora 12:08.08 50m ___:___.___
6 DOPICO ESPADA, Clara 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:12.83 25m ___:___.___
7 CATALAN SANCHIS, Angel 50+ Vila-Swim Fondistas Club Natación12:29.60 50m ___:___.___
8 BAIXAULI PÉREZ, Vicente 45+ Cd.Un.Polit.Valencia 12:23.09 25m ___:___.___

Serie 3 derecha
1 PEREZ PEIRATS, Beatriz 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:04.16 50m ___:___.___
2 ROS PÉREZ, Enrique 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 11:45.30 25m ___:___.___
3 ESCRIVA MARTINEZ DE ARAGON, Gonzalo 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 11:26.65 25m ___:___.___
4 GIMENEZ SERRANO, Borja 25+ C.N. Trencaones Alzira 11:07.32 25m ___:___.___
5 SORIANO ORTEGA, Sehila 20+ C. Valenciano 11:22.62 25m ___:___.___
6 LAFOZ GARCÍA, Jorge 45+ C.N. Albacora 11:42.06 25m ___:___.___
7 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 35+ Club Natació Ondara 11:48.76 25m ___:___.___
8 BERMEJO ALBERO, Inés 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 11:55.09 25m ___:___.___

Serie 4
1 GIMENO POZA, Marta 20+ C.N. Trencaones Alzira 10:42.28 25m ___:___.___
2 ARGILES EJARQUE, Omar 25+ C.D. Aquatic Requena 10:32.25 25m ___:___.___
3 JIMENEZ PEREZ, Irene 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 10:20.14 25m ___:___.___
4 LÓPEZ CARRIÓN, Isaac 35+ Club Atlético Montemar 9:29.92 50m ___:___.___
5 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 10:04.83 25m ___:___.___
6 BERMEJO ALBERO, Sergio 35+ C.N. Mediterraneo Valencia 10:31.58 50m ___:___.___
7 BONORA ESTEVE, Jorge 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 10:47.69 50m ___:___.___
8 FERNANDEZ SABATE, Manuel 50+ C. Valenciano 10:57.53 25m ___:___.___
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2 - Domingo, 4 de Junio de 2023 

   
04/06/2023 - 9:30 

 

 
Prueba 3 

 

 
3000m Libre 

  

 
20 años y mayores 

04/06/2023    Lista de salida 
Mejor Marca Autonómica F 75+ 1:01:19.98 , ALTABAS BERYL CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica F 70+ 58:12.59 , ALTABAS BERYL ELCHE 13/12/2015 
Mejor Marca Autonómica F 65+ 59:59.59 , TOPE FNCV   
Mejor Marca Autonómica F 60+ 47:57.91 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA MURCIA 21/04/2023 
Mejor Marca Autonómica F 55+ 46:43.71 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica F 50+ 41:54.03 , FERNANDEZ DIAZ MARIA ISABEL MATARO 22/04/2022 
Mejor Marca Autonómica F 45+ 42:17.44 , MARCHANTE LUJAN YOLANDA CADIZ 22/04/2018 
Mejor Marca Autonómica F 40+ 42:11.21 , MARCHANTE LUJAN YOLANDA ELCHE 13/12/2015 
Mejor Marca Autonómica F 35+ 39:33.61 , REQUENA JUAREZ YUREMA CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica F 30+ 39:52.36 , VILAR ALCAMI IONE MATARO 14/02/2016 
Mejor Marca Autonómica F 25+ 39:44.39 , RUIZ MELGUIZO SONIA MATARO 19/02/2017 
Mejor Marca Autonómica F 20+ 
Mejor Marca Autonómica M 85+ 

42:12.27 
59:59.59 

, MOLINA HERREROS ANA 
, TOPE FNCV 

VITORIA 26/04/2019 

Mejor Marca Autonómica M 80+ 59:59.59 , TOPE FNCV   
Mejor Marca Autonómica M 75+ 59:59.59 , TOPE FNCV   
Mejor Marca Autonómica M 70+ 1:02:34.56 , NEBOT SANCHIS VICENT CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica M 65+ 1:04:59.11 , ESTEVE PUIG JESUS CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica M 60+ 45:24.05 , VIÑALS BLASCO ENRIC MURCIA 21/04/2023 
Mejor Marca Autonómica M 55+ 48:57.86 , FERNANDEZ LAZARO FERNANDO CASTELLON 06/04/2019 
Mejor Marca Autonómica M 50+ 42:48.03 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO OVIEDO 07/02/2020 
Mejor Marca Autonómica M 45+ 36:40.16 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL ELCHE 25/03/2018 
Mejor Marca Autonómica M 40+ 34:44.08 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE MURCIA 23/04/2023 
Mejor Marca Autonómica M 35+ 34:27.63 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE CADIZ 22/04/2018 
Mejor Marca Autonómica M 30+ 39:11.23 , CORTES RAMON MIGUEL MATARO 19/02/2017 
Mejor Marca Autonómica M 25+ 36:19.40 , CASTET MADRONA JONATAN SABADELL 08/02/2015 
Mejor Marca Autonómica M 20+ 38:10.60 , CLIMENTE MARS MARC MURCIA 23/04/2023 

 

Serie 1 Izquierda 

2 CONEJOS SANZ, Elena 55+ C. Valenciano 29:54.61 25m ___:___.___ 
3 SARMIENTO GARCIA, Natividad 55+ C.N. Alfa Ilicitano 29:45.04 25m ___:___.___ 
4 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 27:09.00 25m ___:___.___ 
5 DURICH MUÑOZ, Fernando 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 28:44.41 25m ___:___.___ 
6 PUERTAS MARTINEZ, Pedro 55+ C.N. Albacora 29:46.98 50m ___:___.___ 
7 GONZÁLEZ WARLETA, Sofía 50+ C.N. Valencia Masters Sedavi 31:05.11 25m ___:___.___ 

 

Serie 1 derecha 

1 AHIS ARNAU, Enric 25+ C.N. Albacora 25:47.44 25m ___:___.___ 
2 PINTO SALVADOR, Mª Teresa 55+ C.N. Albacora 24:58.28 50m ___:___.___ 
3 MONTOYA SALVADOR, Antonio 50+ C.N. Albacora 24:31.78 25m ___:___.___ 
4 ESCUDERO SÁNCHEZ, Toni 45+ C. Valenciano 23:33.20 25m ___:___.___ 
5 RUBIO MICHAVILA, Gustavo 45+ C.N. Albacora 24:04.15 25m ___:___.___ 
6 OLMOS RAMON, Maria 40+ C.N. Valencia Masters Sedavi 24:37.06 25m ___:___.___ 
7 CONRADY, Claudia 60+ C.N. Albacora 25:25.80 50m ___:___.___ 
8 AHUMADA NAVALON, Artur 35+ C.N. Xativa 26:01.27 25m ___:___.___ 

 

Serie 2 Izquierda 

1 VILA ESTEBANEZ, Daniel 45+ Cd.Un.Polit.Valencia 23:11.73 25m ___:___.___ 
2 NAVARRO SIMON, Esperanza 50+ C. Valenciano 22:55.23 25m ___:___.___ 
3 FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 60+ Aquatic Horta Nord 22:22.32 25m ___:___.___ 
4 MENDEZ ALONSO, Lydia 45+ C. Valenciano 22:08.31 25m ___:___.___ 
5 BRETÓ PRATS, Paula 40+ C.N. Benicarlo 22:11.91 25m ___:___.___ 
6 MARCO BARRIGUETE, Isabel 20+ C.N. Valencia Masters Sedavi 22:39.92 25m ___:___.___ 
7 CARVAJAL LERA, Javier 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:57.73 25m ___:___.___ 
8 ALEDO VIVES, Rafael 55+ Club Atlético Montemar 23:20.53 25m ___:___.___ 
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Prueba 3, 3000m Libre 
 

Serie 2 derecha 

1 ESTIVALIS TORRENT, Rafa 50+ C. Valenciano 21:51.54 25m ___:___.___ 
2 SANZ HERNANDEZ, Jorge 20+ C. Valenciano 20:22.57 25m ___:___.___ 
3 CURTO PAYA, Jordi 25+ C.N. Benicarlo 19:38.63 25m ___:___.___ 
4 VICENTE TORNERO, Santiago 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 17:45.42 25m ___:___.___ 
5 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 50+ Aquatic Horta Nord 17:55.04 25m ___:___.___ 
6 GÓMEZ MARTÍNEZ, David 45+ C.N. Sueca 20:15.93 25m ___:___.___ 
7 OLMEDA FRESNEDA, Jose 40+ C.N. Master Naturaswim Petrer 21:18.46 25m ___:___.___ 
8 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 55+ C. Valenciano 22:04.54 25m ___:___.___ 

 




